

OMTALE AV MØTER I Østenstad Y's Men H24:

ÅRSMØTET 21.08.24

Onsdag 21.08 kl. 19.00 avholder Østenstad Y's Men «Årsmøte» i kirkens Peisestue, med vanlige årsmøtesaker.

«Middelshavøya Sardinia - preget av ulike folkeslag og kulturer gjennom årtusener.» Unni og Jan Duvaland forteller fra Sardinia.

Duvalands historie på Sardinia begynte for snart 20 år siden da de reiste rundt på øya med ryggsekker og endte opp i byen Bosa. I tillegg til sin egen historie på øya, vil de gå gjennom noe av den spennende historien til øya Sardinia.

Møtet er åpent for alle. Velkommen.

MØTET 11.09

Onsdag 11.09 har Østenstad Y's Men møte i kirkens Peisestue. Professor emeritus Torger Reve holder foredrag med tittelen «Norge etter oljen».

I 2023 var Statens netto inntekter fra oljevirkosomheten nesten 40% av statens samlede inntekter. Nå skal oljevirkosomheten trappes ned, og spørsmålet blir da: Hvordan kan vi finansiere velferden når oljestrømmen stanser, og hva skjer med tusenvis av arbeidsplasser som nå lever på det svarte gullet? Hvor mye vil levestandarden falle?

Dette vet tidligere Professor og Rektor på BI Torger Reve mye om.

Møtet er åpent for alle. Velkommen.

MØTET 25.09

Onsdag 25.09 kl. 19.00 har Østenstad Y's Men møte i kirkens Peisestue.

Svein Helge Skaare holder foredraget: «Ole Hallesby - også motstandsmann 1940-45»

Pensjonert rektor Svein Helge Skaare, og medlem i Asker/Vardåsen Y's Men, vil fortelle om Ole Hallesbys innsats i Kirkens motstandskamp under andre verdenskrig. Vi får høre om kirkekampen, og om Ole Hallesbys samarbeid med biskop Berggrav og Ludvig Hope, før og under tiden på Grini.

Møtet er åpent for alle. Velkommen.

Søndag 29.09 Høstfest i Nittedal Y's Men

Møtet 09.10.

Onsdag 09.10 kl. 19.00 har Østenstad Y's Men møte i kirkens peisestue.

Audun Vad Petersson innleder om temaet:

« Ulike måter å samtale med barn/barnebarn om Gud og skapelsen «.

Audun Vad Petersson er kapellan i Østenstad menighet. Han vil med utgangspunkt i bibeltekstene drøfte forholdet mellom tro og viten, og innlede til samtale om ulike måter å tilrettelegge dette for barn og unge.

Møtet er åpent for alle. Velkommen

Møtet 23.10

Onsdag 23.10 kl. 19.00 holder Østenstad Y's Men møte i kirkens peisestue.
Valgerd Svarstad Haugland holder foredraget «Korleis har trua mi prega meg som menneske, politiker og statsforvalter?»

Vi kjenner Valgerd Svarstad Haugland som politiker, som Stortingsrepresentant og Statsråd, som Partileder, og nå som Statsforvalter.

Møtet er åpent for alle. Velkommen.

Møtet 06.11

Onsdag 06.11 kl. 19.00 har Østenstad Y's Men møte i kirkens peisestue.

Knut Brakstad, «The road not taken».

Med utgangspunkt i Robert Frosks kjente dikt «The road not taken» vil Knut Brakstad reflektere litt over de valg av livsvei man gjennom hele livet står ovenfor. Kanskje får diktet mest frem hvor lite man vet om de valg man skal gjøre, og at våre valg blir mere klar i retrospekt. For Brakstads del endte veien på Kongens Slott. I sitt foredrag vil han fortelle litt om veien dit og dele noen tanker om vår kongehistorie.

Møtet er åpent for alle. Velkommen.

Møtet 20.11

Onsdag 20.11 kl. 19.00 har Østenstad Y's Men møte i kirkens peisestue.

Ingrid Hauge holder foredraget «Speidere i Ukraina arbeider for demokrati».

Ved siden av å arbeide i den videregående skolen, har Ingrid Hauge vært speiderleder og viselandssjef i Norges KFUK-speidere. Da Berlinmuren falt, deltok hun i arbeidet med å starte opp og utvikle speiderarbeidet i Ukraina.

Møtet er åpent for alle. Velkommen.

Møtet 04.12

Onsdag 04.12 kl. 19.00 har Østenstad Y's Men Grøtkveld i kirkens peisestue.

Det serveres rømmegrøt eller risgrøt.

Bibliotekar Eldbjørg Nåheim Eien vil holde foredraget «Fra min bokhylle».
Hun vil fortelle om utvalgte bøker og forfattere, og reflektere over det budskapet som forfatteren ønsker å gi.
Det blir allsang og avslutning med kveldstanker.

Påmelding innen 2.12 med angivelse av om man ønsker rømmegrøt eller risgrøt .til Max Eien

Mail meien@online.no

Mandag 06.01.25 kl 18.00

Østenstad Y's Men inviterer medlemmer med ledsager i vår klubb og naboklubbene Asker og Vardåsen, Holmen og Nittedal og Hakadal til Nyttårsfest i kirken mandag 06.01 kl. 18.00.

Det blir bevertning, sang, og Festtale ved Tania Michelet, «Min vei - Fra Mao til Kristus»

Tania Michelet er eldste datter til en av Norges mest kjente forfattere, Jon Michelet. Hun vil fortelle om sin trosreise; en fortelling om hennes forhold til faren og oppveksten i et radikalt AKP(ml)- miljø, og hvordan hun tok et oppgjør med fortiden i dette miljøet, som førte frem til tro. Det blir en fortelling om styrken til å ta egne valg, om tro og tilgivelse, kjærlighet og sorg.

Påmelding av plasshensyn innen 15.12
